
 

 

 

Oznámení zadavatele o obdržení žádosti č. 1  
o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba biokoridoru LBK 1060/1062 

v k. ú. Pavlovice u Jestřebí - 2024 

Sp. značka / č.j.:  SP3287/2024-541100  /  SPU 319172/2024   

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj tímto oznamuje, že dne 13. 08. 2024 obdržel písemnou žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Výsadba biokoridoru LBK 
1060/1062 v k. ú. Pavlovice u Jestřebí - 2024“. 

 

Znění žádosti (dotazu): 

„Tímto Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky: 

Pol. č. 1 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu        

do 1:5, kosení trávníku 2x ročně. 

POKUD BUDE TRÁVNÍK ZALOŽENÝ NA PODZIM 2024 NESTIHNE SE PROVÉST 

DO KONCE ROKU ANI 1 SEČ. 

Pol. č. 30 Mulčování výsadbových jamek senem nebo slámou tl.do 0,1 m v rovině a svahu      

do 1:5. 

NIKDE NENÍ UVEDENO JAKÉ CELKOVÉ MNOŽSTVÍ SLÁMY SE POUŽIJE K 

MULČOVÁNÍ. NEZNÁME ROZSAH MULČOVÁNÍ CO DO CELKOVÉ PLOCHY NEBO 

PLOCHY NA 1 ROSTLINU. 

Pol. č. 34 Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové 

vzdálenosti 3m (dodávka řeziva ve specifikace) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným 

pletivem. 



2 

 

NENÍ UVEDENA SPECIFIKACE PLETIVA (KOLIK OK, SÍLA DRÁTU). CHYBÍ 

SPECIFIKACE OPLOCENÍ, ZDA SE PLOTÍ CELÝ ÚSEK NEBO POUZE 

JEDNOTLIVÉ SEGMENTY OPLOCENEK. NENÍ SPECIFIKOVÁNA KVALITA A 

TLOUŠŤKA SLOUPKŮ. 

Pol. č. 36 Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 

2 do 10 m2. 

CHYBÍ ROZMĚRY VRAT.“ 
 

 

Odpověď zadavatele k výše uvedeným dotazům (vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 
zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů) bude uveřejněna v nejkratším možném 
termínu na profilu zadavatele. 

 

V Liberci dne 14. 08. 2024 

 

…………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Liberecký kraj 

 


		2024-08-14T10:17:37+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




